АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « ^ 2022 года №

О признании утратившим силу приказа Управления делами
Правительства Ленинградской области от 03.06.2022 № 7 «Об утверждении

порядка взаимодействия Управления делами Правительства Ленинградской
области с органами исполнительной власти Ленинградской области при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных нужд Ленинградской области»

В целях актуализации нормативных правовых актов Управления делами
Правительства Ленинградской области и приведения в соответствие с действующим
законодательством п р и к а з ы в а ю :

признать утратившим силу приказ Управления делами Правительства
Ленинградской области от 03.06.2022 № 7 «Об утверждении порядка
взаимодействия Управления делами Правительства Ленинградской области
с органами исполнительной власти Ленинградской области при осуществлении
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
Ленинградской области».

Управляющий делами
Правительства Ленинградской области А.Л. Слепухин